
D I S P O Z I T I A  nr. 90
din 12 mai 2020 

privind convocarea consiliului local în sedință de îndată în data de 14 mai 2020
orele 08,00

P.Primarul, Viceprimarul Comunei Băișoara, domnul Ghib Liviu, 

În temeiul art.133, alin.2, lit.a, art.134, alin.1, lit.a), alin.4, alin.5, art.196, alin.1, lit.b) din

OUG nr. 57 / 2019 privind Codul Administrativ

DISPUNE

Art.1. Se  convoacă  Consiliul  Local  Băişoara  în  şedinţă  extraordinară,  cu convocare  de

îndată, pentru data de 14 mai 2020, orele 08,00, ședință ce va avea loc în sala de ședințe a Primăriei

Băişoara  de  la  adresa  strada  Principală,  nr.  153,  comuna  Băișoara,  sat  Băișoara,  jud.  Cluj,  cu

proiectele pe ordinea de zi menționate în aneza nr. 1; 

Art.2.  Materialele  înscrise pentru proiectele  de pe ordinea de zi,  respectiv rapoartele  de

specialitate, se pot consulta la sediul instituției. 

Art.3. Comisia de specialitate vizata este comisia nr. 1, respectiv cea privind  activitatea

economica- financiara.

Art.4. Prezenta dispoziție se comunică potrivit prevederilor art. 243 alin.1, lit.e) din OUG

57/ 2019 privind Codul Administrativ. 

p.Primar, 
  Viceprimar, Ghib Liviu

    Avizat pentru legalitate,
                      Secretarul Gen. al Comunei Băișoara

         Proorocu Alexandra



Anexa nr. 1 la dispozitia nr. 90/ 12.05.2020

Ordinea de zi:

1. Proiect de hotarare privind modificarea HCL 27/ 30.04.2020;

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea solicitării prelungirii până la data de 18.01.2021

a Scrisorii de garantare de la Fondul de Garantare a Creditului Rural FGCR- IFN- SA;

p.Primar, 
  Viceprimar, Ghib Liviu  

    Avizat pentru legalitate,
                      Secretarul Gen. al Comunei Băișoara

         Proorocu Alexandra


	D I S P O Z I T I A nr. 90
	din 12 mai 2020

